
EJENDOMSSELSKABET MARTIN HANSENS VEJ ApS

CVR-nr.: 36199903

Skovgårdevej 33
8420 Knebel

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2023

Thomas Gissel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MARTIN HANSENS VEJ ApS
Skovgårdevej 33
8420 Knebel
e-mailadresse: tg@oerenergy.dk
CVR-nr.: 36199903
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for EJENDOMSSELSKABET MARTIN HANSENS VEJ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Knebel, den 21/02/2023

Direktion

Thomas Gissel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og drift af ejendomme samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsjendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,00%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 1 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 61. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.713 og en egenkapital på tkr. 1.014.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.067	98.425
Resultat af ordinær primær drift		49.067	98.425
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		44.516	528.399
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.269	-11.669
Andre finansielle omkostninger		-2.939	-5.072
Ordinært resultat før skat		79.375	610.083
Skat af årets resultat		-18.204	-73.054
Årets resultat		61.171	537.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.171	537.029
I alt		61.171	537.029

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.528.133	1.483.617
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.528.133	1.483.617
Anlægsaktiver i alt		1.528.133	915.501
Råvarer og hjælpematerialer		148.000	148.000
Varebeholdninger i alt		148.000	148.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.086
Tilgodehavender i alt		0	43.086
Likvide beholdninger		37.336	22.020
Omsætningsaktiver i alt		185.336	213.106
AKTIVER I ALT		1.713.469	1.696.723

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		961.719	900.548
Egenkapital i alt		1.013.719	448.253
Hensættelse til udskudt skat		73.615	63.821
Hensatte forpligtelser i alt		73.615	63.821
Skyldig selskabsskat		8.410	9.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	8.410	9.233
Gæld til banker		0	33.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		565.492	592.728
Skyldig selskabsskat		9.233	2.376
Deposita		33.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.725	671.121
Gældsforpligtelser i alt		626.135	680.354
PASSIVER I ALT		1.713.469	1.696.723

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.193.520
Kostpris ultimo	1.193.520
Opskrivninger primo	290.097
Årets opskrivning	44.516
Opskrivninger ultimo	334.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.528.133

Investeringsejendommen er beliggende i Ebeltoft.

Investeringsejendommen er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommen i Ebeltoft består af 485 m², der er fordelt på 1 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,00%. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 6,00%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af Regnskabsmæssig ejendomsportefølje.		Regulering kr.
	kr.	kr.	
6,50	1.410.585	1.528.133	-117.548
6,25	1.467.008	1.528.133	-61.125
6,00	1.528.133	1.528.133	0
5,75	1.594.574	1.528.133	66.441
5,50	1.667.055	1.528.133	138.922

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gissel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1